
Parc de la Yamaska 43 Km

MAJ 5 novembre 2019 : 18h00

A. Stationnement : Ancienne gare, 71

Denison est, Granby

B. Pause Santé  : Secteur Savage-Mills

C. Dîner : Secteur de la Plage, Parc de la

Yamaska



Parc de la Yamaska 43 Km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Ancienne gare de Granby

3. 0.0 0.0 Droite : L'Estriade

4. 2.1 2.1 Gauche : La Granbyenne

5. 0.9 3.0 Gauche : Embranchement vers le pont

6. 0.1 3.1 Gauche : Embranchement

7. 1.7 4.8 Droite : La Granbyenne

8. 4.0 8.9 Continue : La Granbyenne

9. 5.0 13.9 Guérite : Parc de la Yamaska

10. 0.4 14.3 Gauche : Embranchement vers la plage

11. 0.4 14.8 Continue : Piste vers le chalet

12. 0.2 15.0 Continue : Piste le long du lac

13. 1.1 16.1 Droite : Piste Le Grand-Tour

14. 6.7 22.8 Droite : La Campagnarde

15. 3.1 25.9 Droite : Le Grand-Tour

16. 2.8 28.6 Pause Santé : Secteur Savage-Mills

17. 2.9 31.6 Continue : Piste sur le barrage

18. 1.2 32.7 Droite : Piste vers la plage

19. 0.4 33.2 Dîner : Plage du Parc de la Yamaska

20. 0.0 33.2 Demi-tour : Piste

21. 0.4 33.6 Continue : Piste vers la guérite

22. 0.8 34.4 Guérite : Parc de la Yamaska

23. 0.0 34.4 Continue : Piste

24. 5.0 39.4 Gauche : La Granbyenne

25. 0.8 40.2 Droite : La Granbyenne

26. 0.9 41.1 Droite : La Granbyenne / L'Estriade

27. 2.1 43.2 Gauche : Stationnement

28. 0.0 43.2 End of route

43.2 kilometers.  +179/-178 meters


